
Бюджетное учреждение дополнительного профессионального образования 

Республики Калмыкия «Калмыцкий республиканский институт повышения 

квалификации работников образования» 

(БУ ДПО РК «КРИПКРО») 

 

ПРИКАЗ  

 

от «10»__09___2020 г.                                                    № 73___                                         

  Элиста 
 

Об итогах Ученого совета 

КРИПКРО от 07.09.2020 г. 

 

 

 В соответствии с  приказом БУ ДПО РК «КРИПКРО» от 21.08.2020 г. 

№68 «Об утверждении графика сдачи  ДПП ПК» состоялось заседание 

Ученого совета, в повестке которого стоял вопрос по рассмотрению и 

утверждению обновленных редакций  ДПП ПК.  

 С целью эффективного выполнения решения Ученого совета 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

 1. Кафедрам провести работу по устранению замечаний по содержанию 

и оформлению ДПП ПК (зав. кафедрами) 

 2. На заседаниях кафедр изучить рецензии  и экспертные заключения 

на программы и утвердить ДПП ПК в срок до 11.01.2021 г. (зав. кафедрами) 

 4. Ученому совету утвердить прошедшие экспертизу ДПП ПК в срок до 

20.01.2021 г. (проректор по НМР О.А. Краснокутская) 

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Ректор                                                                                   Л.Д.  Мунчинова 


